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Opis najlepszych kasków drogowych Aero:
- Aerodynamiczny projekt : Projektowanie waterdrop może znacznie zmniejszyć odporność na wiatr, jest
to profesjonalny hełm do konkurencji rowerowej.

- Okładka Aero PC. : Pokrywa komputera może pomóc w osiągnięciu kasków wyścigowych i kasków jazdy
na rowerze kasku, po usunięciu okładki Aero, kask drogowy jest hełmem wyścigowym, pokrywa Aero PC
pokrywa w różnych kolorach może być wyjmowana, wyjmowana i zastąpiona przez wybranego wyboru.

- EN166 Zatwierdzona tarcza oczu: Cztery kolory wyboru, lustro, kolorowe, czyste i żółte, mogą być
anty-mgły i antyspozycyjne.

- Technologia formy: Odporność na wysoką temperaturę PC (poliwęglan) + pianka EPS (importowana z
Ameryki).

- Akcesoria rowerowe.: Regulowany pasek na podbródek z klamrą szybkiej uwalniania; Regulacja
blokady patentowej; Fajne wygodne podkładki;

- Certyfikat: CE-EN1078 certyfikowany w celu ochrony oddziaływania.

Dane techniczne Najlepsze Aero Aeronaway Hełm:

Numer modelu. Au-t01.
Materiał wewnętrzny Piana EPS o wysokiej gęstości (spieniona polistyren)
Materiał zewnętrzny PC (poliwęglan) Powłoka + trzy oddzielnie Aero PC pokrywa
Technologia Nad głową
Certyfikat CE EN1078.
Otwory wentylacyjne. 13 Airborneys.
Kolor Pantone, dostosowany
Obwód rozmiaru / głowy S / m (54-58 cm) m / l (58-62cm)
Masa 320g.

Części kasku
Wyściółka analergiczna kasku, Dopasuj podwójne dopasowanie,Pasek
do kasku Tetoron,Standardowa klamra kasku, Standardowy rozdzielacz
paska

Moq. 300 sztuk.
Szczegóły pakietu Torba PP + indywidualna opakowanie kolorowe + MasterCarton

Szczegóły obrazów Najlepszy kask drogowy Aero:

http://http://www.helmetsupplier.com/products/Best-aero-road-helmet-cycle-helmet-cover-AU-T01.html#.V3pDY3qECRk
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Dostosowane akcesoria:

Do tej pory produkowaliśmy i eksportujemy różne rodzaje hełmów od ponad 20 lat. Możesz kupić.
Najnowsze hełmy jakościowe tutaj, a także personalizuj własne propozycje, ponieważ możemy zapewnić
silne badania i rozwój wsparcia badań i rozwoju, różnych klamry kolorów paska i może zapewnić różne
głowy regulacji i innych kolorów dla wizjera.





Znajomość obwodu głowy Koła testowe czasu na sprzedaż:
Europejska konstrukcja:

Owalny hełm jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest bardzo pasujący dla
Europejczyków.

Ogólna konstrukcja:

Głowy hełm głowy kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest nieco dłuższy przed
pomiarem bocznym.

Azjatycka konstrukcja:

Kask w kształcie okrągłego jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem skazanym Nadaje się do Azji.

Nasze laboratorium testowe:



Aby wytworzyć wysokiej jakości kaski, dowiemy się nie tylko z teorii projektowania, ale także osiągnąć
postęp z wyniku testu! Dlatego nasza fabryka wyposażona w profesjonalne laboratorium testowe, które
zapewnia, że każda konstrukcja jest praktyczna i dostępna! Nasz standard próbny jest bardziej
rygorystyczny niż powiązane wymagania certyfikatów, więc możemy obiecać model, który zapewniamy,
może zdecydowanie przekazać odpowiedni test trzeci partii!

Certyfikat:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: Mamy ISO9001, Letters Patents, Dokumenty CE i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Nasz profil fragment:
Aurora Sports jest producentem spotkań, z ponad 15-letnim doświadczeniem w tworzeniu wszystkich
rodzajów kasków. Wewnętrzny design i badania i rozwój zespołów z wprowadzonymi doświadczeniem
umożliwia Auror sportowy szybkie odpowiedzią na trudne wymagania i tworzyć od zarysowania całych
programów i kolekcji z surowymi standardami jakości.



Procedura produkcji kasków jest następująca:
Ekran jedwabny →. PC Blister narzędzi. →. Produkcja blistra PC →. Przycinanie wzgórza →. Surowiec EPS
według różnych gęstości →. Oprzyrządowanie do formularzy EPS →. Workshop kasku →. Formy formy →.
Narzędzia w formie →. Proces produkcji formy →. Półkończony hełm →. IQC Inspection. →. Szlifierski hełm →.
Produkcja wewnętrznego wyściółki →. Sprzęt do wtrysku plastikowego →. linia produkcyjna →.w etykiecie.
→. Pakiet →. Zbiory →. Zainstalowane liczniki.



Dostawa Express:
International Express, Air Freight and Marine Transport są tutaj dobrze zorganizowane! Możesz wybrać
każdą możliwą wysyłkę, którą chcesz, zrobimy to, aby ci pomóc! Zbudowaliśmy już długoterminową relację
z różnymi firmami żeglugowymi i agentem serwisowym, wszystkie nasze wysiłki, aby zapewnić Państwu
najlepsze doświadczenie transportowe! Wybierz nas, łatwo będzie łatwo zachować kaski przez cały czas!




